
출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경4회 예산 확정

내    용 :

2020.09.11

2020년 추경4회 예산 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 913,445 954,359 -4.3-40,914

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 5,165 10.797,473

기본적 교육활동 -15,344 8.073,318

선택적 교육활동 -13,548 18.7170,382

인적자원 운용 -1,500 1.513,192

학교 일반운영 7,547 27.3248,935

학교 재무활동 0 0.07

학생복지/교육격차 해소 -23,234 34.0310,138

합계 -40,914 913,445

기타수입 전년도이월금 0 1.412,981

이전수입 기타이전수입 -15,950 10.696,484

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -664 77.5707,941

이전수입 지방자치단체이전수입 0 2.119,000

자체수입 학부모부담수입 -24,300 8.173,669

자체수입 행정활동수입 0 0.43,370

합계 -40,914 913,445
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경4회 예산 확정

내    용 :

2020.09.11

2020년 추경4회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교무혁신안

전부

이용길 교과활동지원 41,603 45,203 -3,600 27,253 27,253 0

소계 41,603 45,203 -3,600 27,253 27,253 0

교육행정실

이은희 세입사업관리 0 0 0 305,300 305,300 0

교직원복지 0 800 -800 0 0 0

학교운영지원

수당
10,512 10,512 0 0 0 0

학비지원 5,705 5,705 0 5,705 5,705 0

학생복지운영 1,600 1,600 0 1,600 1,600 0

과학교과활동 6,600 6,600 0 0 0 0

체육교과활동 1,000 3,914 -2,914 0 2,914 -2,914

외국어교과활

동
500 500 0 0 0 0

특수교육교과

활동
5,565 5,565 0 0 0 0

정보교과활동 500 500 0 0 0 0

자율활동 6,400 12,780 -6,380 0 0 0

현장체험학습

활동
900 2,800 -1,900 0 0 0

동아리활동 1,900 2,700 -800 700 700 0

봉사활동 3,850 2,100 1,750 0 0 0

진로활동 0 1,500 -1,500 0 0 0
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경4회 예산 확정

내    용 :

2020.09.11

2020년 추경4회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정실

방과후학교운

영
73,192 73,340 -148 69,692 68,740 952

돌봄교실운영 59,725 77,125 -17,400 59,725 77,125 -17,400

독서활동운영 16,700 11,700 5,000 0 0 0

교무학사운영 18,710 18,710 0 14,510 14,510 0

연구학교운영 10,000 10,000 0 10,000 10,000 0

방송실운영 1,000 1,000 0 0 0 0

정보화실운영 17,712 22,712 -5,000 0 0 0

교육환경개선 41,165 29,550 11,615 29,550 29,550 0

학생생활상담

지도
1,050 2,500 -1,450 50 0 50

학교폭력예방 7,536 7,536 0 6,736 6,736 0

학생안전교육 300 300 0 0 0 0

학교시설장비

유지
120,983 112,879 8,104 1,241 1,241 0

학교운영위원

회운영
900 900 0 0 0 0

학부모협력 1,400 2,400 -1,000 0 0 0

부서기본운영 31,481 30,481 1,000 0 0 0

행정지원인력

운용
85,843 85,843 0 76,067 76,067 0

반환금 7 7 0 0 0 0
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출력용2020회계연도 예산

회계연도 : 2020년 예산구분 :추경4회 요구일자 :

제    목 : [예산] 2020년 추경4회 예산 확정

내    용 :

2020.09.11

2020년 추경4회 예산 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업
세출 세입

경정예산액 기정예산액 증감 경정예산액 기정예산액 증감

교육행정실 소계 532,736 544,559 -11,823 580,876 600,188 -19,312

급식실
장예진 학교급식운영 285,170 308,070 -22,900 281,568 304,468 -22,900

소계 285,170 308,070 -22,900 281,568 304,468 -22,900

돌봄교실
조국현 교직원연수 2,680 3,380 -700 620 620 0

소계 2,680 3,380 -700 620 620 0

보건실
김소연

[국고]학생및교직원

보건안전관리 6,755 8,397 -1,642 1,500 1,500 0

학교환경위생

관리
10,908 9,600 1,308 6,538 5,240 1,298

소계 17,663 17,997 -334 8,038 6,740 1,298

유치원

유치원교과활

동
4,500 4,500 0 650 650 0

유치원방과후

학교운영
20,765 21,765 -1,000 14,000 14,000 0

병설유치원기

본운영
8,328 8,885 -557 440 440 0

소계 33,593 35,150 -1,557 15,090 15,090 0

합계 913,445 954,359 -40,914 913,445 954,359 -40,914
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 823,425 840,039 -16,614

1.지방자치단체이전수입 19,000 19,000 0

1.교육경비보조금 19,000 19,000 0

1.기초지방자치단체전입금 19,000 19,000 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 19,000 19,000 0

2.지방교육자치단체이전수입 707,941 708,605 -664

1.교육비특별회계전입금수입 707,941 708,605 -664

1.교육비특별회계전입금 707,941 708,605 -664

1.학교운영비전입금 288,949 288,949 0

2.목적사업비전입금 308,518 310,134 -1,616
2020년 화성 초등 수영교육 운영비 : 

-2,914,000원 * 1교 =
-2,914,000

(성립전_4추)코로나19 방역활동 인건비 : 

1,298,000원 * 1교 =
1,298,000

3.급식비지원금 84,358 84,358 0

4.방과후학교활동비지원금 952 0 952
(성립전_4추)농어촌자유수강권 : 952,000원 * 

1교 =
952,000

5.돌봄활동운영비지원금 19,459 19,459 0

6.누리과정비지원금 5,705 5,705 0

3.기타이전수입 96,484 112,434 -15,950

1.학교회계간이전수입 96,434 112,434 -16,000

1.다른학교회계전입금 96,434 112,434 -16,000

1.다른학교회계전입금 96,434 112,434 -16,000 유치원 급식비 : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

초등학교 급식비 : -10,400,000원*1회 = -10,400,000

교직원 급식비 : -4,160,000원*1회 = -4,160,000

2.기타공공이전수입 50 0 50

1.기타공공지원금 50 0 50

1.기타공공지원금 50 0 50
(성립전_4추)대학교 교육실습생 운영비 : 

50,000원*1회 =
50,000

2.자체수입 77,039 101,339 -24,300

1.학부모부담수입 73,669 97,969 -24,300

1.수익자부담수입 73,669 97,969 -24,300

1.급식비 15,099 21,999 -6,900
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 14,219 15,119 -900 교직원급식비 : -900,000원*1회 = -900,000

2.우유급식비 880 6,880 -6,000 우유급식비 : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

2.방과후학교활동비 53,320 53,320 0

1.방과후학교활동비 53,320 53,320 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 2,250 2,250 0

1.졸업앨범비 2,250 2,250 0

5.돌봄활동운영비 3,000 20,400 -17,400

1.돌봄활동운영비 3,000 20,400 -17,400 돌봄교실 간식비 : -11,400,000원*1회 = -11,400,000

돌봄교실 중식비 : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

2.행정활동수입 3,370 3,370 0

1.사용료및수수료 920 920 0

1.사용료및수수료 920 920 0

1.사용료 920 920 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.기타행정활동수입 2,400 2,400 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 400 400 0

1.기타행정활동수입 400 400 0

3.기타수입 12,981 12,981 0

1.전년도이월금 12,981 12,981 0

1.순세계잉여금 12,001 12,001 0

1.순세계잉여금 12,001 12,001 0

1.순세계잉여금 12,001 12,001 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 980 980 0

1.정산대상재원사용잔액 980 980 0

1.정산대상재원사용잔액 980 980 0

세입합계 913,445 954,359 -40,914
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 13,192 14,692 -1,500

1.기타 교직원보수 10,512 10,512 0

1.학교운영지원수당 10,512 10,512 0

1.[초]교원연구비 10,512 10,512 0

1.학교운영지원수당 10,512 10,512 0

2.교직원 복지 및 역량강화 2,680 4,180 -1,500

1.교직원연수 2,680 3,380 -700

1.[초]기타교직원연수 2,060 2,760 -700

1.일반수용비 1,500 2,200 -700
전세버스임차료및입장료 : -700,000원*1회

 =
-700,000

2.운영수당 560 560 0

2.[초]2020 화성혁신교육지구 교원학습공동체 지원620 620 0

1.운영수당 560 480 80
주제탐구 연수 강사료 및 원고료 : 80,000

원*1회=
80,000

2.교육운영비 0 100 -100
공동연구 및 공동실천 교구 및 재료 구입

 : -100,000원*1회 =
-100,000

3.일반업무추진비 60 40 20 다과구입 : 20,000원*1회 = 20,000

2.교직원복지 0 800 -800

1.[초]이전비 0 500 -500

1.여비 0 500 -500 교직원 이전비 : -500,000*1회= -500,000

2.[초]교직원문화행사 0 300 -300

1.일반업무추진비 0 300 -300
교직원 문화행사 입장료 : -300,000원*1회

 =
-300,000

2.학생복지/교육격차 해소 310,138 333,372 -23,234

1.급식 관리 285,170 308,070 -22,900

1.학교급식운영 285,170 308,070 -22,900

1.[초]조리사인건비 21,657 21,657 0

1.무기계약직원인건비 19,642 19,642 0

2.무기계약직원법정부담금 2,015 2,015 0

2.[초]조리실무사인건비 61,956 61,956 0

1.무기계약직원인건비 56,190 56,190 0

2.무기계약직원법정부담금 5,766 5,766 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]급식재료구입비 158,760 174,760 -16,000

1.급식용식재료비 158,760 174,760 -16,000
급식용식재료비(수) : -16,000,000원*1회 

=
-16,000,000

4.[초]우유급식비 880 6,880 -6,000

1.우유대금 880 6,880 -6,000 우유급식비(수) : -6,000,000원*1회 = -6,000,000

5.[초]급식운영비 32,268 33,168 -900

1.일반수용비 15,950 16,850 -900 운영물품구입(목) : -900,000원*1회 = -900,000

음식물잔반처리비(수) : -900,000원*1회 = -900,000

음식물잔반처리비(목) : 900,000원*1회 = 900,000

2.전기요금 4,849 4,849 0

3.상하수도료 5,000 5,000 0

4.연료비 6,269 6,269 0

5.교육운영비 200 200 0

6.[초]공동급식운영 2,064 2,064 0

1.일반수용비 2,064 2,064 0

7.[유]유치원 급식재료구입비 7,585 7,585 0

1.급식용식재료비 7,585 7,585 0

2.보건관리 17,663 17,997 -334

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,755 8,397 -1,642

1.[초]학교안전공제회비 515 572 -57

1.학생복지비 515 572 -57
초등학교 학교안전공제회 : -57,000원*1회

=
-57,000

2.[초]응급학생후송지원 150 150 0

1.여비 100 100 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 0 1,665 -1,665

1.학생복지비 0 1,665 -1,665 건강검진비 : -900,000원*1회= -900,000

구강검진비 : -680,000원*1회= -680,000

소변검사료 : -85,000원*1회= -85,000

4.[초]보건실운영 4,240 4,360 -120
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1.일반수용비 2,200 2,200 0

2.운영수당 680 800 -120 성희롱성폭력강사료 : -120,000원*1회 = -120,000

3.여비 60 60 0

4.교육운영비 300 300 0

5.학생복지비 1,000 1,000 0

5.[초]교직원건강검사 350 150 200

1.교직원복지비 350 150 200 교직원 결핵검진비 : 20,000원*10명 = 200,000

6.[국고][초]2020 흡연예방실천학교 운영 지원금1,500 1,500 0

1.운영수당 700 700 0

2.교육운영비 740 740 0

3.일반업무추진비 60 60 0

2.학교환경위생관리 10,908 9,600 1,308

1.[초]먹는물관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.[초]공기질측정 1,440 1,440 0

1.일반수용비 1,440 1,440 0

3.[초]방역관리 2,428 1,120 1,308

1.기간제직원인건비 1,308 0 1,308
(성립전_4추)방역활동인건비(목) : 

648,900원*2개월 =
1,298,000

산재보험 : 5,000원*2개월 = 10,000

2.일반수용비 1,120 1,120 0

4.[초]기타학교환경위생관리 4,040 4,040 0

1.일반수용비 4,040 4,040 0

5.[초]코로나19 예방 학교 소독비 지원(목)1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.교육격차 해소 5,705 5,705 0

1.학비지원 5,705 5,705 0

1.[유]유아학비지원 5,705 5,705 0

1.교육운영비 5,705 5,705 0
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4.학생복지 1,600 1,600 0

1.학생복지운영 1,600 1,600 0

1.[초]졸업앨범제작 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.기본적 교육활동 73,318 88,662 -15,344

1.교과 활동 60,268 66,782 -6,514

1.교과활동지원 41,603 45,203 -3,600

1.[초]학습준비물구입 3,600 3,600 0

1.학습준비물 3,600 3,600 0

2.[초]보결(대강)수업관리 750 750 0

1.운영수당 750 750 0

3.[초]기초학력지도 200 3,400 -3,200

1.운영수당 0 3,000 -3,000
기초학력지도 강사료 : -3,000,000원*1회 

=
-3,000,000

2.교육운영비 200 400 -200 기초학력지도 운영비 : -200,000원*1회 = -200,000

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.운영수당 4,700 4,700 0

2.교육운영비 3,300 3,300 0
창의적교육과정 물품구입 : 472,000원*1회

 =
472,000

기초학력 향상 교재 및 재료비 : - 80,000

원*1회 =
-80,000

의상대여비 : -392,000원*1회 = -392,000

마도벗말소식지 배부 : -360,000원*1회 = -360,000

전문적학습 공동체 운영 : 100,000원*1회 

=
100,000

학무모 모니터링 간식비 : -100,000원*1회

 =
-100,000

원격수업 운영물품비 : 360,000원*1회= 360,000

7.[초]기타교과활동지원 7,500 7,900 -400
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1.일반수용비 0 700 -700
창의적교육과정운영 버스임차료 : 

-700,000원*1회 =
-700,000

2.운영수당 1,000 3,000 -2,000
창의적교육과정운영 수당 : -2,000,000원

*1회 =
-2,000,000

3.교육운영비 6,500 2,200 4,300 꿈모리독서씨앗제작 : -700,000원* 1회= -700,000

창의적교육과정운영비 : 5,000,000원*1회 

=
5,000,000

4.비품구입비 0 2,000 -2,000 일반교구구입 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

8.[초]화성 혁신교육지구운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 1,002 840 162 찾아오는체험 강사비 : 162,000원*1회 = 162,000

2.교육운영비 14,998 15,160 -162 꿈모리 제작 : 1,100,000원*1회 = 1,100,000

창의적 교육과정 운영비 : -2,000,000원*1

회=
-2,000,000

의상대여비 : -600,000원*1회 = -600,000

진로체험학습 버스비 : -2,280,000원*1회 

=
-2,280,000

진로체험학습 활동비(1-4학년) : 

1,840,000원*1회 =
1,840,000

진로체험학습 활동비(5-6학년) : 998,000

원*1회 =
998,000

학부모모니터링 재료비 : -200,000원*1회 

=
-200,000

찾아오는체험 재료비 : 980,000원*1회 = 980,000

9.[초]2020 두드림학교운영 3,253 3,253 0

1.운영수당 1,440 2,400 -960 학습상담캠프 강사비 : -720,000원*1회 = -720,000

내마음을 가꿔요 강사비 : -240,000원*1회

 =
-240,000

2.교육운영비 1,813 853 960 학습상담캠프 간식비 : -72,000원*1회= -72,000

내마음을 알아요 검사비 : 220,000원*1회 

=
220,000

내마음을 가꿔요 프로그램운영비 : 

-160,000원*1회 =
-160,000

내마음을 나눠요 프로그램운영비 : 

-169,000원*1회 =
-169,000

두드림 사례회의비 : -100,000원*1회 = -100,000

내마음을 가꿔요 물품구입비 : 247,000원

*3회=
741,000

학습물품구입 : 100,000원*5회 = 500,000

2.과학교과활동 6,600 6,600 0

1.[초]과학교과활동 3,600 2,600 1,000

1.일반수용비 100 0 100 특수검진비 : 100,000원*1회 = 100,000
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2.운영수당 900 0 900 과학체험 강사비 : 900,000원*1회 = 900,000

3.교육운영비 2,600 2,600 0

2.[초]과학교재교구구입 1,000 2,000 -1,000

1.비품구입비 1,000 2,000 -1,000 과학교재교구구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

3.[초]실험실습재료지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.체육교과활동 1,000 3,914 -2,914

1.[초]체육교과활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]2020년 화성 초등 수영교육 운영(교육부특별교부금)0 2,914 -2,914

1.운영수당 0 1,000 -1,000 수영강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.교육운영비 0 1,914 -1,914 안전요원료 : -413,000*1회 = -413,000

버스임차료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

학생보험료 : -277,000원*1회= -277,000

교직원보험료 : -24,000원*1회 = -24,000

수영물품구입 : -200,000원*1회 = -200,000

4.외국어교과활동 500 500 0

1.[초]외국어교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.특수교육교과활동 5,565 5,565 0

1.[초]특수교육교과활동 2,922 3,265 -343

1.운영수당 800 800 0

2.교육운영비 2,122 2,465 -343 교재교구구입 : 300,000원*1회 = 300,000

사회적응활동비 : -300,000원*1회 = -300,000

장애인의날 행사물품구입 : -343,000원*1

회 =
-343,000

2.[초]특수학급운영지원 2,643 2,300 343

1.일반수용비 643 300 343 운영물품구입 : 343,000원*1회 = 343,000

2.전기요금 2,000 2,000 0
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6.유치원교과활동 4,500 4,500 0

1.[유]교과운영 4,500 2,900 1,600

1.교육운영비 4,300 2,800 1,500 교재교구구입 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

2.도서구입비 200 100 100 도서구입 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[유]현장학습체험활동 0 1,600 -1,600

1.교육운영비 0 1,600 -1,600 현장체험학습비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

현장체험학습 교사입장료 : -100,000원*1

회=
-100,000

7.정보교과활동 500 500 0

1.[초]온라인 교육지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.창의적 체험활동 13,050 21,880 -8,830

1.자율활동 6,400 12,780 -6,380

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 2,000 -1,000

1.학생복지비 1,000 2,000 -1,000
학생자치회활동 운영물품구입 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

2.[초]학급운영비 1,500 1,000 500

1.교육운영비 1,500 1,000 500 학급운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.[초]학교축제운영 0 2,800 -2,800

1.교육운영비 0 2,800 -2,800
마도한마당축제 운영비 : -2,300,000원*1

회 =
-2,300,000

마도한마당축제 운영물품구입 : -500,000

원*1회 =
-500,000

4.[초]학교학예회활동지원 1,900 3,980 -2,080

1.운영수당 0 1,280 -1,280 문화예술체육강사료 : -1,280,000원*1회 = -1,280,000

2.교육운영비 1,900 2,700 -800 대회출전 및 연주경비 : -800,000원*1회 = -800,000

5.[초]텃밭가꾸기 2,000 3,000 -1,000

1.교육운영비 2,000 3,000 -1,000 학습재배원관리 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.현장체험학습활동 900 2,800 -1,900

1.[초]현장체험학습 900 2,800 -1,900

1.운영수당 0 300 -300 안전강의수당 : -300,000원*1회 = -300,000

2.교육운영비 900 2,500 -1,600
현장체험학습 버스임차료 : -800,000원*1

회 =
-800,000
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학생 현장체험학습비 : -500,000원*1회= -500,000

교직원 체험학습비 : -300,000원*1회 = -300,000

3.동아리활동 1,900 2,700 -800

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,200 2,000 -800

1.일반수용비 0 300 -300 버스임차료 : -300,000원*1회 = -300,000

2.교육운영비 1,200 1,700 -500 정식피구공구입 : -300,000원*1회 = -300,000

훈련 간식구입 : 100,000원*1회 = 100,000

대회참가 간식구입 : -60,000원*1회 = -60,000

대회참가 급량비 : -150,000원*1회 = -150,000

대회참가 보험가입 : -90,000원*1회 = -90,000

2.[초]2020 학교스포츠클럽활동 지원비(목)700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.봉사활동 3,850 2,100 1,750

1.[초]환경미화활동 3,850 2,100 1,750

1.일반수용비 3,850 2,100 1,750 학교환경정리용품 : 350,000원*1회 = 350,000

학급환경정리용품 : 1,400,000원*1회 = 1,400,000

5.진로활동 0 1,500 -1,500

1.[초]진로체험활동 0 1,500 -1,500

1.교육운영비 0 1,500 -1,500 진로캠프운영비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

진로교육운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

4.선택적 교육활동 170,382 183,930 -13,548

1.방과후학교 운영 153,682 172,230 -18,548

1.방과후학교운영 73,192 73,340 -148

1.[초]교과프로그램운영 3,500 4,600 -1,100

1.운영수당 1,100 2,100 -1,000 교과특성화 강사료 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.교육운영비 2,400 2,500 -100
교과특성화 체험운영비 : -500,000원*1회 

=
-500,000

교과특성과 간식구입 : 200,000원*2회 = 400,000

2.[초]방과후학교운영 54,272 53,320 952
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 43,192 42,240 952
(성립전_4추)2020학년도 농어촌 방과후학

교 자유수강권(목) : 951,540원*1회 =
952,000

2.교육운영비 11,080 11,080 0

3.[초]2020 방과후학교 운영 지원 사업(화성시)3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0 사물놀이 강사료 : -1,400,000원*1회 = -1,400,000

SW교육 강사료 : 1,400,000원*1회 = 1,400,000

4.[초]2020 농어촌 방과후학교 프로그램 운영(목)12,420 12,420 0

1.운영수당 12,000 12,000 0

2.교육운영비 420 420 0

2.돌봄교실운영 59,725 77,125 -17,400

1.[초]돌봄교실운영 22,459 39,859 -17,400

1.일반수용비 700 700 0

2.전기요금 1,200 1,200 0

3.교육운영비 16,024 33,424 -17,400 돌봄1반 간식비(수) : -5,700,000원*1회 = -5,700,000

돌봄2반 간식비(수) : -5,700,000원*1회 = -5,700,000

돌봄1반 중식비(수) : -2,500,000원*1회 = -2,500,000

돌봄2반 중식비(수) : -3,500,000원*1회 = -3,500,000

돌봄1반 프로그램운영 : -659,000원*1회 = -659,000

돌봄2반 프로그램운영 : -1,042,000원*1회

=
-1,042,000

돌봄1반 기타운영비 : 940,000원*1회 = 940,000

돌봄2반 기타운영비 : 761,000원*1회 = 761,000

4.비품구입비 4,535 4,535 0

2.[초]돌봄전담인력운영 37,266 37,266 0

1.무기계약직원인건비 33,306 33,630 -324
돌봄1반 초등보육전담사 : 1,525,000원*1

회 =
1,525,000

돌봄2반 초등보육전담사 : -1,047,000원*1

회 =
-1,047,000

돌봄1반 연차수당 : -320,000원*1회 = -320,000

돌봄2반 연차수당 : -890,000원*1회 = -890,000

돌봄1반 퇴직금 : -1,215,000원*1회 = -1,215,000

돌봄2반 퇴직금 : 1,623,000원*1회 = 1,623,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,960 3,636 324 돌봄1반 4대보험료 : 215,000원*1회 = 215,000

돌봄2반 4대보험료 : 109,000원*1회 = 109,000

3.유치원방과후학교운영 20,765 21,765 -1,000

1.[유]병설유치원방과후과정운영 0 1,000 -1,000

1.운영수당 0 1,000 -1,000 방과후과정 강사료 : -700,000원*1회 = -700,000

방과후과정 운영수당 : -300,000원*1회 = -300,000

2.[유]유치원방과후전담사인건비 6,765 6,765 0

1.무기계약직원인건비 4,545 4,545 0

2.무기계약직원법정부담금 2,220 2,220 0

3.[유]유치원방과후전담사인건비(목) 14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 14,000 14,000 0

2.독서활동 16,700 11,700 5,000

1.독서활동운영 16,700 11,700 5,000

1.[초]도서구입 9,000 9,000 0

1.도서구입비 9,000 9,000 0

2.[초]도서관운영 7,400 2,400 5,000

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.비품구입비 5,000 0 5,000 책소독기 구입 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

3.[초]독서관련행사운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.교육활동 지원 97,473 92,308 5,165

1.교무업무 운영 18,710 18,710 0

1.교무학사운영 18,710 18,710 0

1.[초]교무학사운영 800 800 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 600 600 0

2.[초]입학식및졸업식행사 1,800 1,800 0

1.일반수용비 200 200 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 1,600 1,600 0

3.[초]교육활동홍보 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 14,510 14,510 0

1.무기계약직원인건비 12,956 12,956 0

2.무기계약직원법정부담금 1,554 1,554 0

2.생활지도운영 8,886 10,336 -1,450

1.학생생활상담지도 1,050 2,500 -1,450

1.[초]학생생활지도 운영 1,050 2,500 -1,450

1.교육운영비 1,050 2,500 -1,450 Wee프로젝트운영 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

상담활동운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

(성립전_4추)애플데이물품구입(지원금) : 

50,000원*1회 =
50,000

2.학교폭력예방 7,536 7,536 0

1.[초]학교폭력예방지원 800 800 0

1.운영수당 600 600 0

2.교육운영비 200 200 0

2.[초]안심알리미서비스 736 736 0

1.일반수용비 736 736 0

3.[초]학교안전지킴이운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 5,500 5,500 0

3.학생안전교육 300 300 0

1.[초]소방훈련 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.연구학교 운영 10,000 10,000 0

1.연구학교운영 10,000 10,000 0

1.[초]인공지능 초등 수학교과서 연구학교10,000 10,000 0

1.운영수당 560 2,170 -1,610 연수 강사료 : -380,000원*1회= -380,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연수 원고료 : -180,000원*1회= -180,000

체험학습 강사비 : -210,000원*1회 = -210,000

디지털리터러시 강사료 : -840,000원*1회 

=
-840,000

2.교육운영비 9,440 7,830 1,610 체험학습 임차비 : -1,400,000원*1회 = -1,400,000

체험학습 운영비 : 1,600,000원*1회 = 1,600,000

운영물품비 : 200,000원*1회 = 200,000

전문적학습공동체 다과비 : 20,000원*1회 

=
20,000

수학교구 및 재료비 : 1,550,000원*1회 = 1,550,000

워크숍 급량비 : -280,000원*1회= -280,000

워크숍 다과비 : 280,000원*1회 = 280,000

벗말스마트콘서트 운영비(부스) : 500,000

원*1회=
500,000

벗말스마트콘서트 운영비(현수막) : 

-500,000원*1회=
-500,000

소식지 인쇄비 : -360,000원*1회= -360,000

4.학습지원실 운영 18,712 23,712 -5,000

1.방송실운영 1,000 1,000 0

1.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 17,712 22,712 -5,000

1.[초]학교정보화지원 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.[초]학내망관리 2,112 2,112 0

1.일반수용비 2,112 2,112 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 15,000 20,000 -5,000

1.비품구입비 15,000 20,000 -5,000 정보화기기구입 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

5.교육여건 개선 41,165 29,550 11,615

1.교육환경개선 41,165 29,550 11,615

1.[초]기타교육환경개선 11,615 0 11,615

1.비품구입비 11,615 0 11,615 특수교실 가구제작 : 9,800,000원*1회 = 9,800,000
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초등놀이시설 파라솔구입 : 1,815,000원*1

회 =
1,815,000

2.[초]안전난간개선 29,550 29,550 0

1.시설비 29,550 29,550 0

6.학교 일반운영 248,935 241,388 7,547

1.학교기관 운영 125,652 125,209 443

1.부서기본운영 31,481 30,481 1,000

1.[초]교장실운영 10,440 11,440 -1,000

1.여비 920 1,920 -1,000
학교장 관내외출장여비 : -1,000,000원*1

회 =
-1,000,000

2.일반업무추진비 6,520 6,520 0 교직원 간담회비 : -850,000원*1회 = -850,000

커피머신기 구입 : 850,000원*1회 = 850,000

3.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 12,601 8,601 4,000

1.일반수용비 4,420 2,420 2,000 행정실 소모품 구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

행정실 토너 및 잉크구입 : 1,000,000원*1

회 =
1,000,000

2.여비 2,400 2,400 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.비품구입비 5,581 3,581 2,000 비품구입비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.[초]교무실운영 8,440 10,440 -2,000

1.일반수용비 5,720 5,720 0

2.여비 2,320 4,320 -2,000
교무실 관내외출장여비 : -2,000,000원*1

회 =
-2,000,000

3.교직원복지비 400 400 0

2.병설유치원기본운영 8,328 8,885 -557

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 2,160 2,160 0

1.일반수용비 860 860 0

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.연료비 300 300 0

2.[유]유치원 시설장비유지 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0
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3.[유]유치원운영 3,386 4,393 -1,007

1.일반수용비 400 400 0

2.여비 1,080 2,080 -1,000
유치원 관내외출장여비 : -1,000,000원*1

회= 
-1,000,000

3.교직원복지비 80 80 0

4.교육운영비 800 800 0

5.학생복지비 26 33 -7
유치원 학교안전공제회비 : -7,000원*1회 

=
-7,000

6.비품구입비 1,000 1,000 0

4.[유]어린이놀이시설운영 1,182 732 450

1.일반수용비 732 732 0

2.교육운영비 450 0 450 유치원 파라솔 천교체 : 450,000원*1회 = 450,000

5.[유]입학식및졸업식 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.행정지원인력운용 85,843 85,843 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 15,010 15,010 0

1.무기계약직원인건비 13,552 13,552 0

2.무기계약직원법정부담금 1,458 1,458 0

2.[초]사회복무요원인건비 8,628 8,628 0

1.기간제직원인건비 8,628 8,628 0

3.[초]사회복무요원관리 648 648 0

1.일반수용비 350 350 0

2.교직원복지비 298 298 0

4.[초]기타행정지원인력운용 61,557 61,557 0

1.무기계약직원인건비 61,557 61,557 0

2.시설 장비 유지 120,983 112,879 8,104

1.학교시설장비유지 120,983 112,879 8,104

1.[초]공공요금및제세공과금 33,685 33,685 0

1.일반수용비 5,341 5,341 0

2.전기요금 20,000 20,000 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.기타공공요금 7,344 7,344 0

2.[초]시설일반관리 27,191 22,400 4,791

1.일반수용비 26,641 21,850 4,791
시설물 수리 및 소모품 구입 : -324,000원

*1회 =
-324,000

방수공사 : 5,115,000원*1회 = 5,115,000

2.연료비 250 250 0

3.교직원복지비 300 300 0

3.[초]조경및수목관리 1,888 1,888 0

1.일반수용비 1,888 1,888 0

4.[초]시설미화관리 4,180 2,200 1,980

1.일반수용비 4,180 2,200 1,980
학교동상 청소 및 도색작업 : 1,980,000원

*1회 =
1,980,000

5.[초]당직관리 3,792 3,792 0

1.일반수용비 3,792 3,792 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비11,580 11,580 0

1.기간제직원인건비 10,422 10,422 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 458 458 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,329 22,329 0

1.기간제직원인건비 20,791 20,791 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.기간제직원법정부담금 838 838 0

8.[초]시설관리용역 13,286 13,286 0

1.기간제직원인건비 1,200 1,200 0

2.일반수용비 12,086 12,086 0

9.[초]시설안전점검 3,052 1,719 1,333

1.일반수용비 3,052 1,719 1,333 승강기 정기검사비 : 92,000원*1 = 92,000

3종시설물 정기안전점검 : 1,241,000원*1

회 =
1,241,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교운영 협력 2,300 3,300 -1,000

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.[초]학교운영위원회운영 900 900 0

1.여비 400 400 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 1,400 2,400 -1,000

1.[초]학부모회운영 1,400 2,400 -1,000

1.일반수용비 1,000 2,000 -1,000 학부모회운영 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.여비 400 400 0

7.학교 재무활동 7 7 0

1.반환금 7 7 0

1.반환금 7 7 0

1.[초]교육경비이자반환금 7 7 0

1.반환금 7 7 0

세출합계 913,445 954,359 -40,914
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